



ABB India Limited

CIN: L32202KA1949PLC032923

Registered Office: 21st Floor, World Trade Center, Brigade Gateway,
No.26/1, Dr. Rajkumar Road, Malleshwaram West, Bengaluru – 560 055
Phone: +91 (80) 2294 9150 - 2294 9153; Fax: +91 (80) 2294 9148
Website: www.abb.co.in E-mail: investor.helpdesk@in.abb.com

Extract of audited results for the quarter and year ended 31/12/2019

(₹ in crores)

	Particulars	Quarter ended 31/12/2019	Figures for the current year ended 31/12/2019	Quarter ended 31/12/2018
1	Total income from operations	1,953.33	7,315.06	1,966.32
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	149.66	513.70	202.26
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	79.96	444.00	202.26
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	64.66	302.30	128.64
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	42.80	299.58	188.89
6	Equity Share Capital (Face value per share ₹ 2/- each)	42.38	42.38	42.38
7	Earnings per share (of ₹ 2/- each) (for continuing operations) -			
	1. Basic	3.05	14.26	6.07
	2. Diluted	3.05	14.26	6.07
8	Earnings per share (of ₹ 2/- each) (for discontinued operations) -			
	1. Basic	(1.23)	0.06	3.27
	2. Diluted	(1.23)	0.06	3.27

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites: www.nseindia.com and www.bseindia.com and company's website: www.abb.co.in.
- The Board of Directors of the Company have recommended a dividend of ₹4.80 per equity share of face value of ₹ 2 each for year ended December 31, 2019.

For ABB India Limited

Sd/-
Sanjeev Sharma
Managing Director
DIN: 07362344

Bengaluru
February 12, 2020



ಎಬಿಬಿ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: L32202KA1949PLC032923

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ: 21^{ನೇ} ಮಹಡಿ, ವರ್ಲ್ಡ್ ಟ್ರೇಡ್ ಸೆಂಟರ್, ಬ್ಲಿಗೇಡ್ ಗೇಟ್‌ವೇ,
ನಂ. 26/1, ಡಾ|| ರಾಜಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ ಪಶ್ಚಿಮ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 055

ಫೋನ್: +91 (80) 2294 9150 - 2294 9153; ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91 (80) 2294 9148

ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.abb.co.in, ಇ-ಮೇಲ್: investor.helpdesk@in.abb.com

31/12/2019ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕವಧಿ ಹಾಗೂ ವಾರ್ಷಿಕ ಪರಿಶೋಧಿತ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಾರಾಂಶ

(ರೂ. ಕೋಟಿಗಳಲ್ಲಿ)

ವಿವರಗಳು	31/12/2019ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರಿಮಾಸಿಕ	31/12/2019ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ಪ್ರಸಕ್ತ ವರ್ಷದ ಅಂಕ ಸಂಖ್ಯೆಗಳು	31/12/2018ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರಿಮಾಸಿಕ
1 ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	1,953.33	7,315.06	1,966.32
2 ಅವಧಿಯಲ್ಲಿನ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ, ವಿಶೇಷ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಅಸಾಧಾರಣ ಏಟಿಂಗ್‌ಗಳ ಮೊದಲು)	149.66	513.70	202.26
3 ಅವಧಿಯಲ್ಲಿನ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆಗೆ ಮೊದಲು (ವಿಶೇಷ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಅಸಾಧಾರಣ ಏಟಿಂಗ್‌ಗಳ ನಂತರ)	79.96	444.00	202.26
4 ಅವಧಿಯಲ್ಲಿನ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ), ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ (ವಿಶೇಷ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಅಸಾಧಾರಣ ಏಟಿಂಗ್‌ಗಳ ನಂತರ)	64.66	302.30	128.64
5 ಅವಧಿಯಲ್ಲಿನ ಒಟ್ಟು ಗ್ರಹಿಕೆಯ ಆದಾಯ [ಅವಧಿಯ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ) ಮತ್ತು ಗ್ರಹಿಕೆಯ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ)ಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ.]	42.80	299.58	188.89
6 ಈ ಕೆಳಗೆ ವಿವರಿಸಿದ ಬಂಡವಾಳ (ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನ ಮುಖಬೆಲೆ ರೂ.2/-)	42.38	42.38	42.38
7 ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನ (ಪ್ರತಿ ಷೇರಿಗೆ ರೂ. 2/-ರ) ಗಳಿಕೆ (ಮುಂದುವರಿಸಿದ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಗಾಗಿ)			
1 ಮೂಲ	3.05	14.26	6.07
2 ತಗ್ಗಿಸಿದ	3.05	14.26	6.07
8 ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನ (ಪ್ರತಿ ಷೇರಿಗೆ ರೂ. 2/-ರ) ಗಳಿಕೆ (ಸ್ಥಗಿತಗೊಳಿಸಿದ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಗಾಗಿ)			
1 ಮೂಲ	(1.23)	0.06	3.27
2 ತಗ್ಗಿಸಿದ	(1.23)	0.06	3.27

ಟಿಪ್ಪಣಿ:

- ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿವರಗಳು ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಜವಾಬ್ದಾರಿಗಳು ಮತ್ತು ಫೋರ್‌ಪಣಿಗಳ ಆವಶ್ಯಕತೆಗಳು) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015ರ, 33ನೇ ನಿಬಂಧನೆಯಡಿಯಲ್ಲಿ ಷೇರು ವಿನಿಮಿಯ ಕೇಂದ್ರಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ವಿತ್ತೀಯ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿಸ್ತೃತ ನಮೂನೆಯ ಸಾರಾಂಶವಾಗಿವೆ. ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ವಿತ್ತೀಯ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಪೂರ್ಣರೂಪದ ನಮೂನೆಯು, ಷೇರು ವಿನಿಮಿಯ ಕೇಂದ್ರಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.nseindia.com ಮತ್ತು www.bseindia.com ಗಳಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.abb.co.in ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.
- ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು, 31ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2019ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ವರ್ಷಕ್ಕಾಗಿ, ರೂ.2/- ಮುಖ ಬೆಲೆಯ ಪ್ರತಿ ಷೇರಿಗೆ ರೂ. 4.80 ಗಳ ಡಿವಿಡೆಂಡ್‌ನ್ನು ಶಿಫಾರಸು ಮಾಡಿದೆ.

ಬೆಂಗಳೂರು
12 ಫೆಬ್ರವರಿ, 2020

ಎಬಿಬಿ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸಹಿ/-

ಸಂಜೀವ್ ಶರ್ಮಾ, ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಡಿಬಿಎನ್: 07362344